
 1 / 1 
 

2025 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

オプテックス・エフエー株式会社 

センサ営業部 

 

 

 

非接触温度計 受注終了後の修理・再校正の期間について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件、非接触温度計の受注を終了させていただいた後、修理および、再校正の 

期間について、下記の通りお知らせいたします。 

何卒事情をご理解頂き、引き続き弊社製品をご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 
 

― 記 ― 

 

１． 非接触温度計を受注終了させていただいた場合、修理および、再校正の期間 

修理対応：受注終了と同日にて、受付終了 

再校正 ： 受注終了日より、3 年間 

 

２． 再校正 受付終了日 

受注終了日から 3 年後の同月末 

＜例＞ 受注了日が、2025 年 3 月末の場合 

修理対応は、2025 年 3 月末の受付終了 

再校正は、2028 年 3 月末日の受付終了 

 

当件につきまして、ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。 

 

 

以上 
 


